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VAL DE REUIL (27) - CAYEUX SUR MER (80)

25 avril 2016

138 km
Localités Route Km [ Km total Observations
partiel
Val de Reuil D71 Départ 8h00
Tournedos-sur-Seine Route de Poses 9 9
Poses Chemin du 5 14 Passage barrage et écluse sur la Seine
Halage-D19 seulement vélos
Romilly-sur-Andelle D126-D294-D13 5 19 Longue montée en sortie de ville
Cote Jacques Anquetil
76 (SEINE-MARITIME)
La Nouvelle-Chant-d'Oisel 5 24
Fresne-le-Plan D42-D93 7 31
Ry D93 10 41 pause café
Boissay D93 5 46
Buchy D7 puis gauche 8 54
Mathonville D24 5 59
Massy D114 8 67
Bully D114-D97 6 73
Mesni¢res-en-Bray D1 puis a droite 4 77
C4 vers la Gite
Londiniéres D1314 10 87 Arrét déjeuner 12h30-14h00
Auberge du Pont
Fresnoy-Folny D1314 7 95
Sept-Meules D1314 7 102
Le Mesnil-Réaume D1314-D58 3 105
Monchy-sur-Eu D58 4 109
80 (SOMME)
Beauchamps D2 4 113
Dargnies D19 4 117
Béthencourt-sur-Mer D19 5 122
Ault D463 4 126 Superbe point de vue montée trés raide
Brutelles D102 7 133
Cayeux sur Mer D102 5 138 Arrivée 16h30-1 7h00’ Mobil-home
Camping de la Vieille Eglise (entrée ville)




